РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012                             ст.Преградная				№ 19

О внесении изменений в постановление
администрации Преградненского сельского поселения
от 16.12.2011 года № 200 «Об утверждении порядка
ведения реестра муниципальных служащих
в администрации Преградненского сельского поселения.»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с   действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункте 1 постановления слово «Порядок»  заменить словами «Положение о порядке».
2.Резолютивную часть постановления  дополнить пунктом 4 следующего содержания: «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.».
3.В абзаце первом главы 2 приложения к постановлению слова «согласно приложению 1 к настоящему Порядку» заменить словами «согласно приложению №1 к настоящему Положению».
4.Главу 2 приложения к постановлению после пункта 17  дополнить абзацем следующего содержания:
	«На основе данных, внесенных в Реестр муниципальных служащих администрации Преградненского сельского поселения, ответственными лицами заполняется Аналитическая таблица к реестру муниципальных служащих администрации Преградненского сельского поселения по форме согласно приложению №2 к настоящему Положению.».
5.Пункт 3.3 приложения к постановлению после слов « ответственными лицами»  дополнить словами « по форме согласно приложению №3 к настоящему Положению».
6. В названии приложения №2 к положению о порядке ведения реестра муниципальных служащих в администрации Преградненского сельского поселения слова « в администрации» заменить словом « администрации».
Глава администрации
Преградненского сельского поселения			      А.Н.Звонарев

[bookmark: _GoBack]